

CGK Holding ApS

Rødding Tvæervej 9

6630 Rødding

CVR-nr. 21643408

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.10.2017

Dirigent

Navn: Carsten Grundahl Knudsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CGK Holding ApS
Rødding Tværvej 9
6630 Rødding

CVR-nr.: 21643408
Stiftet: 23.04.1999
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Carsten Grundahl Knudsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

CGK Holding ApS besidder 60% af aktiekapitalen på nom. 500.000 kr. i Accu-Dan A/S, hvis forretningsområde er støjdemning og bygningsisolering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 330 t.kr., der anses af direktionen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (13.313) | (12.688) |
| Driftsresultat | | (13.313) | (12.688) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 219.984 | (31.289) |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 154.264 | 104.469 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (663) | (109.171) |
| Resultat før skat | | 360.272 | (48.679) |
| Skat af årets resultat | 3 | (30.574) | 3.800 |
| Årets resultat | | 329.698 | (44.879) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 101.200 |
| Overført resultat | | 129.698 | (146.079) |
| | | 329.698 | (44.879) |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 625.239 | 405.255 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 100.000 | 100.000 |
| Andre tilgodehavender | | 38.637 | 221.249 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>763.876</u> | <u>726.504</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>763.876</u> | <u>726.504</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 20.249 | 20.249 |
| Udskudt skat | | 0 | 3.800 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 3.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 47.216 | 36.867 |
| Tilgodehavender | | <u>67.465</u> | <u>63.916</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.171.502 | 1.146.684 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>1.171.502</u> | <u>1.146.684</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>727.090</u> | <u>564.331</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.966.057</u> | <u>1.774.931</u> |
| Aktiver | | <u>2.729.933</u> | <u>2.501.435</u> |

Balance pr. 30.06.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.322.433 | 2.192.735 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>200.000</u> | <u>101.200</u> |
| Egenkapital | | <u>2.722.433</u> | <u>2.493.935</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>7.500</u> | <u>7.500</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>2.729.933</u> | <u>2.501.435</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 2.192.735 | 101.200 | 2.493.935 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (101.200) | (101.200) |
| Årets resultat | 0 | 129.698 | 200.000 | 329.698 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 2.322.433 | 200.000 | 2.722.433 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| | kr. | kr. | |
| 1. Andre finansielle indtægter | | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 21.194 | 5.249 | |
| Dagsværdireguleringer | 24.819 | 0 | |
| Øvrige finansielle indtægter | 108.251 | 99.220 | |
| | 154.264 | 104.469 | |
| | | | |
| | 2016/17 | 2015/16 | |
| | kr. | kr. | |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 0 | 50 | |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 109.121 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | 663 | 0 | |
| | 663 | 109.171 | |
| | | | |
| | 2016/17 | 2015/16 | |
| | kr. | kr. | |
| 3. Skat af årets resultat | | | |
| Aktuel skat | 27.049 | 0 | |
| Ændring af udskudt skat | 3.800 | (3.800) | |
| Regulering vedrørende tidligere år | (275) | 0 | |
| | 30.574 | (3.800) | |
| | | | |
| | Kapital- | Andre værdi- | Andre |
| | andele i | papirer og | tilgode- |
| | tilknyttede | kapital- | havender |
| | virk- | andele | kr. |
| | somheder | kr. | kr. |
| | kr. | kr. | kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 1.200.000 | 100.000 | 221.249 |
| Afgange | 0 | 0 | (182.612) |
| Kostpris ultimo | 1.200.000 | 100.000 | 38.637 |
| | | | |
| Nedskrivninger primo | (794.745) | 0 | 0 |
| Andel af årets resultat | 219.984 | 0 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | (574.761) | 0 | 0 |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 625.239 | 100.000 | 38.637 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|---|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | | | |
| Accu-Dan A/S | Rødding | Aktiesel- skab | 60,0 | 1.042.064 | 366.640 |

5. Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for Rødding Gruppen A/S' engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet kaution for 350.000 kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning med Accu-Dan A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
